ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA DE ARTICULAÇÃO GOVERNAMENTAL

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
   Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000

CONVITE DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

EDITAL Nº 06/2019

  O Poder Executivo do Município de Balneário Camboriú, representado pelo

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Fabrício José Satiro de Oliveira, no uso de suas

atribuições legais, juntamente com os representantes do Conselho Municipal da Juventude

– COMJUV, torna público e convida os Senhores Vereadores e a população

Balneocamboriuense em geral, para a AUDIÊNCIA PÚBLICA, com o objetivo de

apresentar o Plano Municipal da Juventude, suas diretrizes e eixos.

  Esta Audiência Pública realizar-se-á no dia 09 de agosto do corrente ano, no

horário das 19h, no Plenário da Câmara de Vereadores de Balneário Camboriú, sito à

Avenida das Flores, n.º 675, Bairro dos Estados, nesta cidade.

Balneário Camboriú (SC), 16 de julho de 2019.

FABRÍCIO JOSÉ SATIRO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal